

BJØRNSKOV A/S

**Kejsdalen 26
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 10 10 10 50

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Poul Michael Bjørnskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BJØRNSKOV A/S
Kejsdalen 26
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 10 10 10 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Nick Andres Winther Kristensen, formand
Orla Michael Bjørnskov Andersen
Poul Michael Bjørnskov

Direktion

Poul Michael Bjørnskov, adm. direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning indenfor ledelse, bestyrelsesarbejde samt handel og investering efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.667.047, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.261.292.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		703.026	764.675
Personaleomkostninger	1	-198.237	-215.673
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		504.789	549.002
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-59.453	-39.217
Resultat før finansielle poster		445.336	509.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.901.251	862.622
Finansielle indtægter		543.512	19.650
Finansielle omkostninger		-5.123	-219.703
Resultat før skat		2.884.976	1.172.354
Skat af årets resultat	2	-217.929	-67.513
Årets resultat		<u>2.667.047</u>	<u>1.104.841</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.901.211	862.662
Overført resultat		665.836	142.179
		<u>2.667.047</u>	<u>1.104.841</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.500	141.953
Materielle anlægsaktiver	3	<u>82.500</u>	<u>141.953</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.715.122	1.813.871
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.399.605	1.354.671
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.114.727</u>	<u>3.168.542</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.197.227</u>	<u>3.310.495</u>
Andre tilgodehavender		34.918	22.324
Udskudt skatteaktiv		5.663	10.020
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		599.368	18.600
Tilgodehavender		<u>639.949</u>	<u>50.944</u>
Likvide beholdninger		<u>350.344</u>	<u>520.462</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>990.293</u>	<u>571.406</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.187.520</u></u>	<u><u>3.881.901</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.185.122	1.283.911
Overført resultat		2.476.170	1.810.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	4	<u>6.261.292</u>	<u>3.694.245</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.271	28.148
Selskabsskat		763.532	39.369
Anden gæld		<u>133.425</u>	<u>120.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>926.228</u>	<u>187.656</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>926.228</u>	<u>187.656</u>
Passiver i alt		<u><u>7.187.520</u></u>	<u><u>3.881.901</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	176.299	193.308
Pensioner	15.885	17.329
Andre omkostninger til social sikring	6.053	5.036
	<u>198.237</u>	<u>215.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	213.400	74.471
Årets udskudte skat	4.357	-8.627
Regulering af skat vedrørende tidligere år	172	1.669
	<u>217.929</u>	<u>67.513</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>205.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>205.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		63.047
Årets afskrivninger		<u>59.453</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>122.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>82.500</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.283.911	1.810.334	100.000	3.694.245
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.901.211	665.836	100.000	2.667.047
Egenkapital 31. december 2019	500.000	3.185.122	2.476.170	100.000	6.261.292

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af lokaler i ejendommen Kelsdalen 26, 7130 Juelsminde med et opsigelsesvarsel på 3-12 måneder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for BV Trappen Thisted A/S's bankmellemværende er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution med kr. 562.500, endvidere er der aftalt udbyttebegrænsning fra BV Trappen Thisted A/S.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Poul Michael Bjørnskov
Kejsdalen 26
7130 Juelsminde

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Michael Bjørnskov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-468504882832
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2020 kl.: 16:31:14
Underskrevet med NemID

Poul Michael Bjørnskov

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-468504882832
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2020 kl.: 16:31:14
Underskrevet med NemID

Nick Andres Winther Kristensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-578863444197
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2020 kl.: 08:19:31
Underskrevet med NemID

Orla Michael Bjørnskov Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-476965652497
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2020 kl.: 09:41:08
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2020 kl.: 09:55:14
Underskrevet med NemID

Poul Michael Bjørnskov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-468504882832
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2020 kl.: 10:01:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2dd427d7jsqK52561697